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AMAZONAS

GOVERNO DO ESTADO
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No de

Inscricao

9435181/2024

7117181/2024

6389181/2024

8332181/2024

9067181/2024

7573181/2024

8013181/2024

Candidato

INGRID DA CRUZ ANDRADE

DE AGUIAR

LORENA DA SILVA ALMEIDA
ROCHA

JULIANA DE SOUZA
PEREIRA VERAS

CRISTIANO DA
SILVARODRIGUES

CARLOS IVAN MACIEL LIMA

SIMONE CRYSTINA RUIZ

ARY RICARDO
DUARTEMALIZIA

Pés-
Graduacao

Cargo: Profissional de Educacado Fisica

Localidade: Manaus

Cursos de Experiéncias Critério de
Qualificacao Profissionais Desempate
14 4
12 2
0 8
0 14
2 2
6 2
4 2

Pontuacdo

27

20

Total

Classificagao

Status do
Candidato

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO
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9575181/2024

8679181/2024

7152181/2024

9450181/2024

8472181/2024

9486181/2024

9794181/2024

9725181/2024

9263181/2024

7646181/2024

6426181/2024

9134181/2024

8570181/2024

8721181/2024

7855181/2024

8117181/2024

DIMICILIA FARIAS DE LIRA
COLARES

Thiago Romao Ribeiro da
Silva

CARINA BRACGA SILVA

MARIA DE
NAZAREOLIVEIRA
QUEIROZ

ANGELINA  OLIVEIRA
DASILVA

JARDEL VELOSO
Alvaro Batista Goncalves
HELIO PEDROSA ALVES

KEVINY CARLA BARRETO
DOS SANTOS

Barbara Proenca Buosi
Marcia Maria Melo Sousa

TIAGO NASCIMENTO
NOGUEIRA

CICERA GISELA QUEIROZ
DE SOUZA

RENATA  SOUZA DAS
ALMAS

LETICIA DAMASCENO
BARBOSA
ANDREINA MEDEIROS

COSTA

16

Processo Seletivo

20

20

10

12

20

v

36

31

29

26

25

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO
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N° de
Inscrigao

6500181/2024

9843181/2024

9650181/2024

9544181/2024

7275181/2024

9628181/2024

8464181/2024

7585181/2024

7695181/2024

9334181/2024

8799181/2024

9250181/2024

9113181/2024

6459181/2024

6457181/2024

9374181/2024

6335181/2024

9417181/2024

9381181/2024

Candidato

ELZIENY EVELYN GAMA
ROCHA

Hygor da Silva Costenaro
Laercio Maciel Cordeiro

Paula Talina Albertino
Santos

VANESSA DE ARAUJO
FONSECA

Raschelle Ramalho Rosas
TEREZA BATISTA DA SILVA
BRUNA PEREIRA VIEIRA

JEFFERSON
FERREIRA

VERDES

Rayssa Marques Dias

MARIA DE SOUZA
ANDRADE

RAFAELE WESEN SOARES

SUZANNY VIVIAN MENDES
SANTOS

MICHELE KATIANE FERREIRA
DE SOUZA

Fran Rossy  Calheiro

Coelho

Jucara Ribeiro de Souza
Moraes

JOMHARA BORGES DE
SOUZA

THATE SOARES MIRANDA

LUIZ FRANCISCO
CARVALHO VASCO NETO

Processo Seletivo

Pos-

Graduacao

Cursos de
Qualificacao

Experiéncias
Profissionais

Critério de
Desempate

IV

v

LV

Pontuacdo
Total

Classificagao

24°

25°

26°

27°

28°

29°
30°
31°

32°

33°

34°

35°

36°

37°

38°

39°

40°

41°

42°

Status do
Candidato

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO
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9515181/2024

7335181/2024

9609181/2024

7034181/2024

6847181/2024

6841181/2024

6736181/2024

6719181/2024

6709181/2024

VALMIR CORREA DA SILVA
JUNIOR

MARIA ROSENIRA BATISTA
QUEIROZ

THIAGO

ANDREY ROGER RAMIRES
DOS SANTOS

HILDERLY FERREIRA
MENDES

ERICA RODRIGUES
CATUABA

BIANCA NEGREIROS
SEREJO

ANDERSON PEREIRA
MARTINS

CRISTIELE ROCHA

MARINHO

Processo Seletivo

43°

44°

45°

46°

47°

48°

49°

50°

51°

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO
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No de Candidato Pés- Cursos de Experiéncias Critério de Pontuacao Classificacdao

s 5 - Status do
Inscrigao Graduacao Qualificacao Profissionais Desempate Total Candidato
6700181/2024 JANAINA FEITOZA RAIOL 0 v 52° ELIMINADO

6686181/2024 CONCEICAO FERREIRA 0O v 53°
DOS SANTOS ELIMINADO

6629181/2024 LARISSA JAQUELINE O 54°
RODRIGUES ELIMINADO

6606181/2024 JULIANA DE  OLVERA 0 55°
BARATA ELIMINADO

6567181/2024 ANDREZZA PACHECO O 56°
ALVES ELIMINADO

6561181/2024 LINEIDE MARIA MENEZES DE 0 v 57°
MOURA ELIMINADO

6502181/2024 ANTONIO AUGUSTO 0 v 58°
MENEZES DE SOUZA ELIMINADO

8680181/2024 LUIZ MARIO PASSOS O LIV 59°
MENDONCA ELIMINADO

9913181/2024 ANDREW DE ALMEIDA O 60°
BRAGA ELIMINADO

7521181/2024 ALEXANDRE MARCONDES 0 LV 61°
GUIMARAES MONTEIRO ELIMINADO

8955181/2024 REBECCA LORENNA O 62°
NASCIMENTO SILVA ELIMINADO
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Para maiores informacoes e esclarecimento, a CPSS podera ser acionada através do e-mail:suporte.pss@aadesam.org.br

Manaus, 23 agosto 2024
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