





RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

Projeto: PROGRAMA DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, SOCIAL E AMBIENTAL PROJETO DE EFETIVAÇÃO E APOIO À REDE DE ATENDIMENTO E ENFRENTAMENTO À VIOLÊNCIA CONTRA A PESSOA IDOSA ENVELHE "SER" 60+

Edital: PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - CPSS EDITAL N° 004/2024/CPSS/AADESAM

Cargo: Profissional de Educação Física Localidade: Manaus

Nº de Inscrição	Candidato	Pós- Graduação	Cursos de Qualificação	Experiências Profissionais	Critério de Desempate	Pontuação Total	Classificação	Status do Candidato
9435181/2024	INGRID DA CRUZ ANDRADE DE AGUIAR	9	14	4		27	1.	SELECIONADO
7117181/2024	LORENA DA SILVA ALMEIDA ROCHA	6	12	2		20	2.	SELECIONADO
6389181/2024	JULIANA DE SOUZA PEREIRA VERAS	9	0	8		17	3.	SELECIONADO
8332181/2024	CRISTIANO DA SILVARODRIGUES	0	0	14		14	4.	SELECIONADO
9067181/2024	CARLOS IVAN MACIEL LIMA	4	2	2		8	5.	SELECIONADO
7573181/2024	SIMONE CRYSTINA RUIZ	0	6	2		8	6.	SELECIONADO
8013181/2024	ARY RICARDO DUARTEMALIZIA	0	4	2		6	7.	SELECIONADO

9575181/2024	DIMICILIA FARIAS DE LIRA COLARES	16	20	0		36	8.	ELIMINADO
8679181/2024	Thiago Romão Ribeiro da Silva	3	18	10		31	9.	ELIMINADO
7152181/2024	CARINA BRAGA SILVA	3	14	12		29	10.	ELIMINADO
9450181/2024	MARIA DE NAZARÉOLIVEIRA QUEIROZ	6	0	20		26	11.	ELIMINADO
8472181/2024	ANGELINA OLIVEIRA DASILVA	3	20	2		25	12.	ELIMINADO
9486181/2024	JARDEL VELOSO	3	12	4		19	13.	ELIMINADO
9794181/2024	Álvaro Batista Goncalves	0	16	0		16	14.	ELIMINADO
9725181/2024	HÉLIO PEDROSA ALVES	0	10	6		16	15.	ELIMINADO
9263181/2024	KEVINY CARLA BARRETO DOS SANTOS	9	0	4		13	16.	ELIMINADO
7646181/2024	Barbara Proença Buosi	7	2	2		11	17.	ELIMINADO
6426181/2024	Márcia Maria Melo Sousa	6	0	4		10	18.	ELIMINADO
9134181/2024	TIAGO NASCIMENTO NOGUEIRA	3	0	6		9	19.	ELIMINADO
8570181/2024	CÍCERA GISELA QUEIROZ DE SOUZA	3	0	4		7	20.	ELIMINADO
8721181/2024	RENATA SOUZA DAS ALMAS	3	0	4		7	21.	ELIMINADO
7855181/2024	LETÍCIA DAMASCENO BARBOSA	6	0	0	III IV	6	22.	ELIMINADO
8117181/2024	ANDREINA MEDEIROS COSTA	4	0	2	111	6	23.	ELIMINADO

Nº de Inscrição	Candidato	Pós- Graduação	Cursos de Qualificação	Experiências Profissionais	Critério de Desempate	Pontuação Total	Classificação	Status do Candidato
6500181/2024	ELZIENY EVELYN GAMA ROCHA	3	2	0		5	24°	ELIMINADO
9843181/2024	Hygor da Silva Costenaro	3	2	0		5	25°	ELIMINADO
9650181/2024	Laercio Maciel Cordeiro	0	4	0		4	26°	ELIMINADO
9544181/2024	Paula Talina Albertino Santos	0	2	2	11 111	4	27°	ELIMINADO
7275181/2024	VANESSA DE ARAÚJO FONSECA	0	0	4	IIV	4	28°	ELIMINADO
9628181/2024	Raschelle Ramalho Rosas	3	0	0		3	29°	ELIMINADO
8464181/2024	TEREZA BATISTA DA SILVA	3	0	0		3	30°	ELIMINADO
7585181/2024	BRUNA PEREIRA VIEIRA	0	0	2	1	2	31°	ELIMINADO
7695181/2024	JEFFERSON VERDES FERREIRA	0	0	2	IV	2	32°	ELIMINADO
9334181/2024	Rayssa Marques Dias	0	2	0	1 11 111	2	33°	ELIMINADO
8799181/2024	MARIA DE SOUZA ANDRADE	0	2	0	IV	2	34°	ELIMINADO
9250181/2024	RAFAELE WESEN SOARES	0	0	2	I II III IV	2	35°	ELIMINADO
9113181/2024	SUZANNY VIVIAN MENDES SANTOS	0	0	2		2	36°	ELIMINADO
6459181/2024	MICHELE KATIANE FERREIRA DE SOUZA	0	0	0		0	37°	ELIMINADO
6457181/2024	Fran Rossy Calheiro Coelho	0	0	0	IV	0	38°	ELIMINADO
9374181/2024	Juçara Ribeiro de Souza Moraes	0	0	0	IV	0	39°	ELIMINADO
6335181/2024	JOMHARA BORGES DE SOUZA	0	0	0	IV	0	40°	ELIMINADO
9417181/2024	THATE SOARES MIRANDA	0	0	0	IV	0	41°	ELIMINADO
9381181/2024	LUIZ FRANCISCO CARVALHO VASCO NETO	0	0	0		0	42°	ELIMINADO

9515181/2024	VALMIR CORREA DA SILVA JUNIOR	0	0	0	IV	0	43°	ELIMINADO
7335181/2024	MARIA ROSENIRA BATISTA QUEIROZ	0	0	0	IV	0	44°	ELIMINADO
9609181/2024	THIAGO	0	0	0		0	45°	ELIMINADO
7034181/2024	ANDREY ROGER RAMIRES DOS SANTOS	0	0	0	IV	0	46°	ELIMINADO
6847181/2024	HILDERLY FERREIRA MENDES	0	0	0	IV	0	47°	ELIMINADO
6841181/2024	ERICA RODRIGUES CATUABA	0	0	0	IV	0	48°	ELIMINADO
6736181/2024	BIANCA NEGREIROS SEREJO	0	0	0		0	49°	ELIMINADO
6719181/2024	ANDERSON PEREIRA MARTINS	0	0	0		0	50°	ELIMINADO
6709181/2024	CRISTIELE ROCHA MARINHO	0	0	0		0	51°	ELIMINADO

Nº de Inscrição	Candidato	Pós- Graduação	Cursos de Qualificação	Experiências Profissionais	Critério de Desempate	Pontuação Total	Classificação	Status do Candidato
6700181/2024	JANAINA FEITOZA RAIOL	0	0	0	IV	0	52°	ELIMINADO
6686181/2024	CONCEICAO FERREIRA DOS SANTOS	0	0	0	IV	0	53°	ELIMINADO
6629181/2024	LARISSA JAQUELINE RODRIGUES	0	0	0		0	54°	ELIMINADO
6606181/2024	JULIANA DE OLIVEIRA BARATA	0	0	0		0	55°	ELIMINADO
6567181/2024	ANDREZZA PACHECO ALVES	0	0	0		0	56°	ELIMINADO
6561181/2024	LINEIDE MARIA MENEZES DE MOURA	0	0	0	IV	0	57°	ELIMINADO
6502181/2024	ANTONIO AUGUSTO MENEZES DE SOUZA	0	0	0	IV	0	58°	ELIMINADO
8680181/2024	LUIZ MÁRIO PASSOS MENDONÇA	0	0	0	I II III IV	0	59°	ELIMINADO
9913181/2024	ANDREW DE ALMEIDA BRAGA	0	0	0		0	60°	ELIMINADO
7521181/2024	ALEXANDRE MARCONDES GUIMARÃES MONTEIRO	0	0	0	I II III IV	0	61°	ELIMINADO
8955181/2024	REBECCA LORENNA NASCIMENTO SILVA	0	0	0		0	62°	ELIMINADO

Para maiores informações e esclarecimento, a CPSS poderá ser acionada através do e-mail: suporte.pss@aadesam.org.br

Manaus, 23 agosto 2024

OTACILIO LEITE DO NASCIMENTO

Presidente da CPSS

Portaria nº 019/2024 - GAB/AADESAM



ouvidoria@aadesam.am.gov.br

Av. Major Gabriel, 1721 - Praça 14 Manaus - AM

CEP: 69020 - 060

